contados a partir de la suscripción del acta de inicio, previo cumplimiento de los requisitos de 
perfeccionamiento y ejecución del contrato 

3. PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto proyectado por la Universidad del Valle para la ejecución del presente proceso es de: 
SETENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL PESOS M/CTE ($79.719.000) 
Incluido el - Impuesto al Valor Agregado - IVA  

Para respaldar el compromiso que resulte de este proceso se cuenta con los Certificados de Disponibilidad 
Presupuestal No. 327737 del 20 de mayo de 2021.  

Para los temas en que se requiera, el presupuesto oficial en SMMLV será de 87.7 SMMLV.

[...]

CONCURSO DE MÉRITOS MIC_14319_2021 

OBJETO:  
“SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA LAS EXPLORACIONES GEOTÉCNICAS DE SUELOS EN LOS 
MUNICIPIOS DE TRUJILLO EN EL MARCO DEL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO No 143 DE 
2020” 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

SETENTA Y NUEVE MILLONES SETECIENTOS DIECINUEVE MIL PESOS M/CTE 
($79.719.000) Incluido el - Impuesto al Valor Agregado - IVA  

LUGAR DE CONSULTA: La documentación relacionada con la presente Proceso:  

pueden ser consultada en el Observatorio Sismológico y Geofísico del Suroccidente Colombiano de la 
Universidad del Valle, ubicada en la Calle 13 No.